
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
 
 

Processo: 202200006021895

Interessado: GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

Assunto: Atendimento - Solicitação

DESPACHO Nº 355/2022 - SEDUC/NUEP-16424

Versam os autos sobre PREGÃO ELETRÔNICO para aquisição de Insumos, no eixo Recursos Naturais,   para    execução do Curso FIC - Horticultor Orgânico, visando a
qualificação de profissionais para exercerem a ocupação de horticultores, a fim de promover a avaliação, aplicação e execução de técnicas de construção de habilidades e competências
profissionais teórico-práticas necessárias à atuação no mundo do trabalho, tornando-os aptos a trabalhar no Sistema Orgânico de Produção. O Curso será oferecido aos  Alunos que
participam do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego PRONATEC-PRISIONAL, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes no
Termo de Referência. 

Em atendimento ao Despacho   Nº 3104/2022 - SEDUC/GEL-05738 (000033836506), referente ao itens itens 05, 06, 09, 38 e 39,   conforme Ata de Sessão em aberto
acostada nos autos, evento 000033836376, que pontua a empresa  empresa NILZA A APARECIDA AZEVEDO ME, inscrita no CNPJ 12.444.829/0001-62, informamos o resultado da análise,
conforme descrito abaixo:

 

Análise das amostras/catálogo:

 

1. NILZA A APARECIDA AZEVEDO ME, inscrita no CNPJ 12.444.829/0001-62 (000034451619).

 

ITEM DESCRIÇÃO - DETALHAMENTO DO ITEM NATUREZA DE
DESPESA

RESULTADO DA ANÁLISE -
CATÁLOGO

5 FILME PLÁSTICO  - TIPO ULTRA VIOLETA, TRANSPARENTE, ESPESSURA 150 MICRA, LARGURA 8M, APLICAÇÃO CONFECÇÃO DE ESTUFA AGRÍCOLA  3.3.90.30.57 APROVADO - ATEDENDE AO
SOLICITADO

6 GARFO JARDINAGEM  - MATERIAL AÇO, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, COMPRIMENTO CABO 120 CM, LARGURA GRAFO 50 CM 3.3.90.30.57 APROVADO - ATEDENDE AO
SOLICITADO

9 FITILHO PVC - FITILHO PARA TUTORAMENTO, CONDUÇÃO E AMARRAÇÃO EM CULTIVOS DE HORTALIÇAS ROLO 1500 M 3.3.90.30.57 APROVADO - ATEDENDE AO
SOLICITADO

38 MANGUEIRA DE JARDIM - MANGUEIRA COM 3 CAMADAS DISTINTAS: A CAMADA INTERNA EM PVC, A INTERMEDIÁRIA EM POLIÉSTER
TRANÇADO E A EXTERNA EM PVC, 1/2" EM METROS 3.3.90.30.57 APROVADO - ATEDENDE AO

SOLICITADO

39 REGADOR - REGADOR PLANTAS E JARDIM 5 LITROS C/ BICO CHUVEIRO REMOVÍVEL 3.3.90.30.57 APROVADO - ATEDENDE AO
SOLICITADO



 

É o relatório.

 

Encaminham-se os autos a Gerência de Licitação para providências que o caso requer.

 

GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DO (A) SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, ao(s) 10 dia(s) do mês de outubro de 2022.

 
 

Documento assinado eletronicamente por NOEMI DE VASCONCELOS, Analista de Processos, em 10/10/2022, às 14:39, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ANDREI PIRES DE ALCANTARA, Gerente, em 10/10/2022, às 14:45, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código
verificador 000034451658 e o código CRC C0A46F1E.

 
GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL


AVENIDA SANTOS DUMONT (5ª AV.) 300 Qd.S/Q Lt.S/L, CONDOMÍNIO VILA NOVA - CENTRALIZADA - Bairro SETOR VILA NOVA - GOIANIA - GO - CEP 74643-030 - .  

Referência: Processo nº 202200006021895 SEI 000034451658

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000034451658&crc=C0A46F1E

